Mpusep M3

Ne damunus Uma Rnacc bann Mac. Cratyc npownoro Yuuteno |MecTo paboTbl yunutens
yyactua Bann
roga
3 4 10 11 12 13 14 15 16
1 MBaHoBa Tancus 5 58,66 100 y4yacTHMK l'ynakos A.E. MBOY "MmHa3ma Ne3"
2 XacaHoBa Kamunna 5 57 100 y4acTHMK l'ynakos A.E. MBOY "MmHa3ma Ne3"
3 ApxunoBa YnbsiHa 5 64,14 100 yyacTHMK l'ynakos A.E. MBOY "MMmHa3uma Ne3"
4 Nopodees Erop 5 72,29 100 y4yacTHMK l'ynakos A.E. MBOY "MMmHa3uma Ne3"
5 lpomos PomaH 5 66,92 100 yyacTHMK l'ynakos A.E. MBOY "IMmHa3ma Ne3"
6 CubratynnmH  CyneimaH 5 87,59 100 nobeauteno l'ynakos A.E. MBOY "MmHa3ma Ne3"
7 ®ponosa AnunHa 5 64,44 100 npwusep lynakos A.E. MBOY "IMmHasma Ne3"
8 MuxeeBa Japba 5 57,33 100 y4yacTHUK lynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
9 CanaxytgmHoBa [aHa 5 59,78 100 y4yacTHUK lynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
10 MNeTtposa PosannHa 5 79,35 100 npwu3zep lynakos A.E. MBOY "IMmHasma Ne3"
11 AHTOHOBA AHacTacua 5 62,25 100 y4yacTHUK lynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
12 Wakup3aHoBa 3apuHa 5 63,38 100 y4yacTHUK lynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
13 WakupsaHoBa Camupa 5 65,57 100 npwusep lynakos A.E. MBOY "IMmHasma Ne3"
14 BepeTeHHUMKOBa Banepwusa 5 62,96 100 y4yacTHUK MamsunH C.A. MBOY "TMmHasma Ne3"
15 3axapoBa Cadus 5 82,31 100 nobeautennb MamsunH C.A. MBOY "TMmHasuma Ne3"
16 Nasapes Cepreit 5 64,66 100 y4yacTHUK lynakos A.E. MBOY "lMmHasuma Ne3"
17 Kynunes bynat 5 69,91 100 y4yacTHUK lynakos A.E. MBOY "IMmHasma Ne3"
18 KnpwmHos EsreHui 5 73,12 100 npwusep MamsunH C.A. MBOY "TMmHasuma Ne3"
19 Kambynos ApTém 5 58,08 100 y4yacTHUK MamsunH C.A. MBOY "TMmHasma Ne3"
20 YWeHKMH Oanun 6 84,3 100 npwusep aa MamsunH C.A. MBOY "lumHasma Ne3"
21 dunmnnosa EBreHusn 7 91,77 100 nobeantens aa lynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
22 Cabuposa Camupa 7 82,48 100 yyacTHMK  Aaa l'ynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
23 KynarunHa KapuHa 7 87,28 100 npwusep l'ynakos A.E. MBOY "lMmHasuma Ne3"
24 MyxytauHoBa KapwuHa 7 85,02 100 npwusep aa lynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
25 AxmeT3aHoBa  Anus 7 81,38 100 y4yacTHUK l'ynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
26 KoTeHKoBa BepoHuKa 7 84,82 100 y4yacTHUK l'ynakos A.E. MBOY "lMmHasma Ne3"
27 3akunposa PernnHa 7 87,48 100 npwusep l'ynakos A.E. MBOY "TMmHa3zuma Ne3"




28 CubratynnumH
29 HurmaTtynnuH
30 bybekoBa

31 YweHKnHa
32 AxmeT3AaHOBa
33 buptowesa
34 XanpyTanHoB
35 MapkosBa

36 CanamawKunHa
37 AxmeT3AHOBA
38 lésanos

39 3a60/10HCKMH
40 OxoTuH

41 MNpbITKOB

42 Myxamagees
43 Jlazapes

44 XyCHYTANHOB
45 Xpamos

46 3axapos

47 dacxyTanHoB
48 Bapnamosa
49 3natauHoBsa
50 Ko4yHeBa

Pacyn
AMUH
Kupa
OnaHa
NnbBKHa
Kamunnna
Pagmunp
KceHua
Coodwusa
Anna
Amunp
Makcnm
Bnagucnas
Hunas
Apenb
KOHCTaHTHKH
PamasaH
ApTem
Bnagucnas
Pysanb
YnbaHa
IMmunnuna
Cepaduma

O O O OV LV LV LV LW W WO O WOWOoOoOo O 0 N

10
10
11
11

81,78
80,03
81
75,5
79,27
70,06
84,92
88,96
78,39
87,57
88,34
77,6
71,42
76,98
89,91
72,53
86,36
90,61

75.99

93,24
90,15

80,3
81,09

100 npusep

100 npusep

100 yyactTHUK  paa
100 yyacTHuK

100 yyacTHuK

100 yyacTHUK  Aaa
100 nobeantens aa
100 npusep

100 yyacTHUK  paa
100 npusep Aa
100 yyacTHUK

100 yyacTHuK

100 yyacTHuK

100 yyacTHuK

100 npusep

100 yyacTHUK

100 yyacTHUK  pa
100 npusep

100 yyacTHUK

100 yyacTHUK

100 nobeautens
100 yyacTHUK

100 yyacTHuK

l'ynakos A.E.
l'ynakos A.E.

MamsuH C.A.
MamsuH C.A.
MamsuH C.A.
MamsuH C.A.
MamsuH C.A.

l'ynakos A.E.
l'ynakos A.E.
lNynakos A.E.
lNynakos A.E.
lNynakos A.E.
lNynakos A.E.
lNynaxkos A.E.
lNynakos A.E.
lNynakos A.E.
lNynaxkos A.E.
lNynaxkos A.E.
lNynaxkos A.E.
lNynaxkos A.E.
lNynaxkos A.E.

MBOY "TnmHasua Ne3"
MBOY "TnumHasua Ne3"
MBOY "TnmHasua Ne3"
MBOY "TnumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TnumHasua Ne3"
MBOY "TnumHasua Ne3"
MBOY "TnumHasua Ne3"
MBOY "TnumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TumHasua Ne3"
MBOY "TvmHasua Ne3"
MBOY "TrmHasua Ne3"
MBOY "TvmHasua Ne3"
MBOY "TvmHasua Ne3"
MBOY "TrmHasua Ne3"

Mywkapes A.C MBOY "MmHa3una Ne3"
Mywkapes A.C MBOY "MmHa3una Ne3"



