			W====		Maria		Призер МЭ		
Nº	Фамилия	Имя	Класс	Балл	Макс.	Статус	прошлого	Учитель	Место работы учителя
			участия		Балл		года		
1	3	4	10	11	12	13	14	15	16
1	Иванова	Таисия	5	58,66	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
2	Хасанова	Камилла	5	57	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
3	Архипова	Ульяна	5	64,14	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
4	Дорофеев	Егор	5	72,29	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
5	Громов	Роман	5	66,92	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
6	Сибгатуллин	Сулейман	5	87,59	100	победитель	•	Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
7	Фролова	Алина	5	64,44	100	призер		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
8	Михеева	Дарья	5	57,33	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
9	Салахутдинова	Дана	5	59,78	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
10	Петрова	Розалина	5	79,35	100	призер		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
11	Антонова	Анастасия	5	62,25	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
12	Шакирзянова	Зарина	5	63,38	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
13	Шакирзянова	Самира	5	65,57	100	призер		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
14	Веретенникова	Валерия	5	62,96	100	участник		Мамзин С.А.	МБОУ "Гимназия №3"
15	Захарова	Сафия	5	82,31	100	победитель	•	Мамзин С.А.	МБОУ "Гимназия №3"
16	Лазарев	Сергей	5	64,66	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
17	Кулиев	Булат	5	69,91	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
18	Киршинов	Евгений	5	73,12	100	призер		Мамзин С.А.	МБОУ "Гимназия №3"
19	Камбулов	Артём	5	58,08	100	участник		Мамзин С.А.	МБОУ "Гимназия №3"
20	Ушенкин	Данил	6	84,3	100	призер	да	Мамзин С.А.	МБОУ "Гимназия №3"
21	Филиппова	Евгения	7	91,77	100	победитель	да	Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
22	Сабирова	Самира	7	82,48	100	участник	да	Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
23	Кулагина	Карина	7	87,28	100	призер		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
24	Мухутдинова	Карина	7	85,02	100	призер	да	Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
25	Ахметзянова	Алия	7	81,38	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
26	Котенкова	Вероника	7	84,82	100	участник		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"
27	Закирова	Регина	7	87,48	100	призер		Гуляков А.Е.	МБОУ "Гимназия №3"

28 Сибгатуллин	Расул	7	81,78	100 призер	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
29 Нигматуллин	Амин	7	80,03	100 призер	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
30 Бубекова	Кира	8	81	100 участник да	Мамзин С.А. МБОУ "Гимназия №3"
31 Ушенкина	Диана	8	75,5	100 участник	Мамзин С.А. МБОУ "Гимназия №3"
32 Ахметзянова	Ильвина	8	79,27	100 участник	Мамзин С.А. МБОУ "Гимназия №3"
33 Бирюшева	Камилла	8	70,06	100 участник да	Мамзин С.А. МБОУ "Гимназия №3"
34 Хайрутдинов	Радмир	8	84,92	100 победитель да	Мамзин С.А. МБОУ "Гимназия №3"
35 Маркова	Ксения	9	88,96	100 призер	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
36 Саламашкина	София	9	78,39	100 участник да	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
37 Ахметзянова	Диля	9	87,57	100 призер да	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
38 Гёзалов	Амир	9	88,34	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
39 Заболонский	Максим	9	77,6	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
40 Охотин	Владислав	9	71,42	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
41 Прытков	Нияз	9	76,98	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
42 Мухамадеев	Адель	9	89,91	100 призер	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
43 Лазарев	Константин	9	72,53	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
44 Хуснутдинов	Рамазан	9	86,36	100 участник да	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
45 Храмов	Артем	9	90,61	100 призер	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
46 Захаров	Владислав	9 75	.99	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
47 Фасхутдинов	Рузаль	10	93,24	100 участник	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
48 Варламова	Ульяна	10	90,15	100 победитель	Гуляков А.Е. МБОУ "Гимназия №3"
49 Зиятдинова	Эмилия	11	80,3	100 участник	Пушкарев А.С МБОУ "Гимназия №3"
50 Кочнева	Серафима	11	81,09	100 участник	Пушкарев А.С МБОУ "Гимназия №3"